
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до 

рішення виконавчого 

комітету міської ради від 

13 листопада 2018 року   

№ 368 

04 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 106 п. 2 

 

 

У зв’язку із тим, що Старокостянтинівським районним судом 

Хмельницької області 13 лютого 2019 року прийнято рішення про 

позбавлення батьківських прав ПІБ стосовно малолітньої дитини ПІБ, РІК 

НАРОДЖЕННЯ, керуючись п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. п. 21-24 постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від           

13 листопада 2018 року № 368 «Про надання ПІБ статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування», а саме слова «а мати ПІБ проживає на тимчасово 

окупованій території та не виконує обов’язки з виховання та утримання 

дитини з причин, які неможливо з’ясувати» замінити на слова «а мати ПІБ 

позбавлена батьківських прав рішенням Старокостянтинівського районного 

суду Хмельницької області від 13 лютого 2019 року». 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                                      М. Мельничук 


